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Zadeva: Zapisnik korespondenčne seje Upravnega odbora Triatlonske zveze 
Slovenije, dne 13. 10. 2023 

 
 
Poslano v odločanje: podpredsednik TZS Tomaž Majdič, Ana Seliškar, Domen Denša, Jože Kojc 

V vednost: člani SS: Marko Bone, Sandi Ivančič, Neža Majdič, Uroš Seme, Domen Dornik;  

člani NO, Zvezdan Martič, Petra Hacin Valič, Jani Borec; Sodniška služba Dejan Tepeš; AG Selektor 

Bojan Trojar; PR Uršula Majcen  

Rok za odgovore: petek, 13.10.2023, ob 21.00.  

Prejeti odgovori:   4 (od 4).  

Predviden dnevni red:  

1. Aneks h kriterijem – Financiranje elite kadra in protokol za organizacijo glede 

tekmovanj 

 

Ad.1.  Aneks k kriterijem – Financiranje elite kadra in protokol za organizacijo glede 

tekmovanj 

Predlog sklepa 1: Potrdi se predlog strokovnega sveta TZS glede aneksa h kriterijem – 

financiranje elite kadra in protokol za organizacijo glede tekmovanj. Ta se glasi: 

Triatlonska zveza Slovenije pri elite kadru financira tekme za svetovni pokal in tekme svetovne serije 
v višini: 
 
A KADER - 75%  
B KADER - 50 % 
C KADER - 25 % 
 
To so tekme, na katerih lahko tekmovalci pridobijo kategorizacije in se poskušajo kvalificirati na 
olimpijske igre. 
 
PROTOKOL ZA ORGANIZACIJO GLEDE TEKMOVANJ 
 
Tekmovalec ima ob uvrstitvi na startno listo, t.j. v normalnih razmerah 30 dni pred tekmovanjem po 
pozivu zveze 48 ur časa, da sporoči način potovanja (letalske vozovnice, avtomobilski prevoz) in 
nastanitev, v kateri bi želel bivati, da lahko zveza rezervira in opravi nakup. V kolikor tekmovalec ne 
javi podatkov v 48 urah ali se uvrsti na startno listo manj kot 30 dni pred začetkom tekmovanja, nosi 
stroške tekmovanja sam, ne glede na višino financiranja. 
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V primeru, da TZS ugotovi, da pri načrtovanju organizacije tekmovanja s strani tekmovalca nista 
izbrana primerna nastanitev ali prevoz, lahko z odločitvijo UO ponudi svojo izbiro. 
 
V primeru, da se tekmovalec uvrsti na štartno listo (zaradi slabšega rankinga ali ker se kasneje odloči 
za prijavo na tekmovanje), o kritju stroškov po kriterijih odloča UO. 
 

  

Število članov UO TZS, ki glasuje DA za predlog      4 

Število VZDRŽANIH članov UO TZS      0  

Število članov UO TZS, ki glasuje PROTI predlogu     0   

   
Glasovanje Ad.1.: Sklep je soglasno potrjen.   

 
 

 

Lep pozdrav,                                                                             zapisala generalna sekretarka 

TZS                 

Člani UO TZS                                                                                            Uršula Majcen   

                                                                                             


